[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-ий созыв , 63 –е заседание

РЕШЕНИЕ

от _19.09.2019__ № _149____
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 18.06.2015г № 198а                    «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Промышленновского городского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ  «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.
РЕШИЛ:

1. Исключить из Правил содержания домашних животных и птицы на территории Промышленновского городского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 18.06.2015 №198а, разделы № 7 и № 9 как противоречащие действующему законодательству.
        2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Промышленновского городского поселения

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (И.В. Горемыкина).
                       Председатель
            Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

             С.Ю. Меренкова

                            Главы
Промышленновского городского поселения

           С.А.Тухватуллин